平成　２４年 ３月 ２６日

各　位

上場会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社
本社所在地 東京都千代田区岩本町３丁目２番４号
コード番号 ５９０７
上場取引所 大阪証券取引所　市場第二部
問い合わせ先 総務部長　今井　賢一郎
電話番号 ０３－５８２２－６７０１

　　標記について、当社は平成24年3月26日開催の取締役会にて次のとおり決議いたしましたので

　お知らせします。

１．次長以上の人事発令
（１）雇用期間満了　その１

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

雇用期間満了 仁藤　隆嗣 総務部付
杰富意金属容器（上海）有限公司出向
兼杰富意金属容器（浙江）有限公司
兼杰富意金属容器（江蘇）有限公司
（職能資格　参与）

平成２４年３月３１日付

（２）昇　　進　その１

新職能資格 氏　名 4/1所属

参　　　与
神尾　均 総務部付

ＪＦＥ製缶株式会社出向
兼企画部担当常務取締役付

部　　　長
秋山　浩司 高圧ガス容器事業部技術・開発部

花土　勉 川崎工場製造室長

遠藤　雅行 堺工場製造室長

岡本　好史 水島工場総務グループ長

平成２４年４月１日付

以　　上

人事発令について

次　　　長